
Stavanger 1. desember 2025

Oppdatering av slektshistorien

Kjære slektning

I forbindelse med det store slektsstevnet i 2010 ble boka ”Tore Toresen Haa-
land og Kristi Samuelsdatter Fossmork og deres etterkommere”utgitt. Det er nå 
15   år siden. Mange nye verdensborgere er kommet til – og noen er gått bort.                                                                                                                                        
Menge ekteskap er inngått – og noen er oppløst. -
De første årene etter slektstreffet forsøkte vi å oppdatere boka, men dette arbeidet tok slutt i 
2017. Bjødna-Tores Venner ønsker nå å oppdatere slektsoversikten. For å få dette til er vi avhen-
gig av at du/dere sender meg opplysninger om endringer og tillegg som har skjedd siden 2010.

Send opplysninger til pth@lyse.net

Mange husker nok godt hvilke opplysninger som er viktigst å få med i en slektsoversikt. Men her 
gjentas sentrale opplysninger vi trenger:

•	 Nye barn med fornavn og etternavn, fødslsdato og fødested 
•	 Foreldre til nye barn
•	 Nye ekteskap og samboerskap, oppløste ekteskap
•	 Døde med dødsdato og dødssted, ev. dødsårsak
•	 Yrke/utdanning til nye voksne
•	 Ev. andre opplysninger som ansees viktige

Vedlagt følger lista med oppdateringer fram til ca. 2017. Sjekk denne for å unngå å gi informa-
sjon vi allerede har. Denne lista bør ikke legges ut på internett. 

Alle opplysninger som kommer inn vil bli lagt inn i en database der det sentrale innholdet i 
slektsboka allerede ligger. Fra denne databasen kan en så hente ut  mange ulike rapporter, f.eks. 
etterkommeroversikter eller aneoversikter. Likeens kan slektskap mellom to personer enkelt fast-



slås. Vi planlegger ikke å trykke en ny slektsbok nå.

Noen spør: Hvordan kan vi få tilgang til den oppdaterte slektsoversikten ? I øyeblikket vil det 
enkleste være å ta kontakt med Bjødna-Tores Venner og bestille en ønsket rapport. Men dette 
får vi komme tilbake til.  
 
Jeg håper at de som mottar denne henvendelsen straks sjekker ut om det er noe å melde. Det vil 
være vanskelig å nå hele den store Bjødna-Tore  slekten gjennom de kanalene vi har. Adresser, 
telefonnummer og e-postadresser har endret seg for mange av oss på disse 15 årene. 
Derfor vil det være fint om dere informerer nære slektninmger om arbeidet som er i gang med 
slektsoppdateringen. 

Hvis spørsmål - ta kontakt med undertegnede !

NB: FRIST FOR INNSENDING AV OPPLYSNINER ER 1. MARS 2026

For Bjødna-Tores Venner,

Per Terje Haaland 
Cora Sandelsgt 52
4021 Stavanger

T. 91695667 
E-post: pth@lyse.net

Slektsstevne på Håland i juni 2010. Over 1000 mennesker var samlet for å 
minnes 200 års dagen for Bjødna-Tores fødsel. Foto: Marie von Krogh. 

       GOD JUL !


